Pouso Alegre, 11 de Junho de 2013.

Ofício Nº 403/2013

Prezado Senhor,

Pelo presente encaminhamos a V.Sa. cópia do ofício, em face à decisão da pregoeira sobre o recurso interposto no Pregão Presencial 11/2013, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios.

É válido lembrar que a referida decisão ainda será apreciada pela Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento pela atenção dispensada, subscrevendo-me.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

PAGE